



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAGED-21442
Folio Fiscal: 96AF7E3A-9B4D-4DFA-8DAC-7A7AE0C6C505
Fecha: 2024-06-05 17:56:35
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-06-05 17:56:36

EXPEDIDO EN:

0643 PAPANTLA
C.P:93400

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7501055320899	AGUA NATURAL CIEL 1 LT 6 PACK	Pieza	H87	1.00	44.50	44.50	0.00	0.00	0.00	44.50
50202301	7501055310883	AGUA NATURAL CIEL 1 LT BOT	Pieza	H87	1.00	8.50	8.50	0.00	0.00	0.00	8.50
50121500	7501045401423	ATUN DOLORES EN ACEITE LAT 140	Pieza	H87	3.00	19.90	59.70	0.00	0.00	0.00	59.70
50467007	7501041419828	ATUN TUNY EN ACEITE CHIPOTLE L	Pieza	H87	1.00	21.50	21.50	0.00	0.00	0.00	21.50
50181900	7500478015115	GALLETA EMPERADOR GAMESA CHOCO	Pieza	H87	2.00	30.30	60.60	0.00	0.00	0.00	60.60
50181900	7500478023899	GALLETA GAMESA CRACKETS CJ 267	Pieza	H87	1.00	33.90	33.90	0.00	0.00	0.00	33.90
50181900	7501000655380	GALLETA MARIAS GAMESA BLIS 510	Pieza	H87	1.00	56.50	56.50	0.00	0.00	0.00	56.50
50171800	7506306311527	MAYONESA HELLMANNS RED EN GRAS	Pieza	H87	1.00	22.00	22.00	0.00	0.00	0.00	22.00
50181900	260160000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	2.00	1.60	3.20	0.00	0.00	0.00	3.20

Sello Digital del CFDI

DSop3Mzl/Ym22AdKncw5JfKaDhdxZQK3zVAd+5mrGktZbmRL+KeHRR0+qHFsLqZJ2WvdSBqqY+Y51mYUojsRorOEHF8ii93XyC69DMqbFih10on8044InWhuC8Li6ZTXaEjMXiWlJlpGipe7+xJmf4VGolV+jVdpTKP0GKnAKyVPMN+11GCBLaVaNtyACy6ujKCFia6Lw7yktCo9AG5YCCQJbL3rze+pZ4RRc805DSR7Kp0vHmYXXQ/QepmUfHn09QEdR34LfYqyvaHl8ief50/PBV2HZpqlpYQkzFHNiAYG4LDm0vCAsvxwFYbcvSGIHx2vONoNFGbt2PQLA==

Sello Digital del SAT

QIG9uv5JZMLfVY23fRwtiN7aK3z0qNIU+vubn6zqUDC0oOT4sJHsPamky0P2SS2T4Wt/X0YyrRubVmRfBj5Bp0uu9HJh99LSCDq/YGgdarvRYMkpjJ+JXThIW23fS6VdL4sn7s0ibu007vIAJZBVmQgCdQGMInLGgEILjWswMkCCf9goiwa+Ts/epfh+CBYzXvx4acs0pAilZJ/5dXN+POOYvwrZ1lqolZfCH3OQuwWAa+GO9y437PMAQWn+hVNzq09IGwYTh9EGaEjPZU2ctswWR9guWGia8Qr8cuEZwn0S9/4vTuYEEembrKVzXpvlzJU8O0wantwJ50C8nrlw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|96AF7E3A-9B4D-4DFA-8DAC-7A7AE0C6C505|2024-06-05T17:56:36|DET080304395|DSop3Mzl/Ym22AdKncw5JfKaDhdxZQK3zVAd+5mrGktZbmRL+KeHRR0+qHFsLqZJ2WvdSBqqY+Y51mYUojsRorOEHF8ii93XyC69DMqbFih10on8044InWhuC8Li6ZTXaEjMXiWlJlpGipe7+xJmf4VGolV+jVdpTKP0GKnAKyVPMN+11GCBLaVaNtyACy6ujKCFia6Lw7yktCo9AG5YCCQJbL3rze+pZ4RRc805DSR7Kp0vHmYXXQ/QepmUfHn09QEdR34LfYqyvaHl8ief50/PBV2HZpqlpYQkzFHNiAYG4LDm0vCAsvxwFYbcvSGIHx2vONoNFGbt2PQLA==||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 0% 310.40 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 05/JUN/2024

Identificada con el Ticket No. 06430605032300401919.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PAPANTLA, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Diez Pesos 40/100 M.N.



SubTotal	310.40
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	310.40

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.